
UCHWAŁA NR 185/XXXV/13
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 4 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1)),  Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 155/XXX/12 Rady Gminy Siemyśl z dnia 17 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2013 r. (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 317) załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 912D32E6-1CB5-476A-9AAF-C4391FC1FB30. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 11 12

1 400 40095

 Rekultywacja, renaturyzacja 
oraz utrzymanie zbiornika 
wodnego w miejscowościach 
Charzyno.

415 360,00 376 000,00 73 400,00 - 302 600,00 Urząd Gminy Siemyśl

2 720 72095
Wrota Parsęty II-usługi 
społeczeństwa 
informacyjnego

          53 000,00               5 000,00                 5 000,00     -  - Urząd Gminy Siemyśl

3 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Siemyśl

     2 293 000,00        1 008 000,00     -  -        1 008 000,00    Urząd Gminy Siemyśl

4 921 92109
Rozbudowa i modernizacja 
sali wiejskiej w miejscowości 
Świecie Kołobrzeskie. 

        419 100,00           200 000,00     -  -           200 000,00    Urząd Gminy Siemyśl

5 921 92109
Modernizacja Domu Kultury 
w miejscowości Siemyśl.

     1 748 000,00           800 000,00     -  -           800 000,00    Urząd Gminy Siemyśl

6 921 92109
Rozbudowa boiska 
sportowego w Charzynie

          10 000,00               1 000,00                 1 000,00     -  - Urząd Gminy Siemyśl

7 921 92109
Budowa placu zabaw dla 
dzieci w miejscowosci 
Siemyśl (Dz. Nr 526,524)

          10 000,00               1 000,00                 1 000,00     -  - Urząd Gminy Siemyśl

     4 948 460,00        2 391 000,00               80 400,00     -        2 310 600,00    xOgółem

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2013 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Załącznik 
do uchwały Nr 185/XXXV/13

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 4 czerwca  2013 r. 

Id: 912D32E6-1CB5-476A-9AAF-C4391FC1FB30. Podpisany Strona 2




